
V úvodu práce jsou základní údaje o neplodnosti, jejích příčinách a popis dvou nejužívanějších technik
asistované reprodukce v ČR. Práce se zabývá etickými otázkami, které tyto techniky vyvolávají. Jedná
se o jejich základní výčet a srozumitelné pohledy na jednotlivé otázky pro všechny. Dále se zabývá
příklady několika žen v Bibli, jejich řešením neplodnosti a nastíněním rozdílu v postavení žen v
biblických dobách a dnešní společnosti. Dotazníková sonda je zaměřena na názory vedoucích v
církevních prostředích, které souvisejí s reprodukčními technikami. Jejich pohled je velmi důležitý,
neboť oni jsou v pozicích autorit a vedou společenství lidí, které ovlivňují svými názory. Práce nenabízí
konečné odpovědi a závěry, ale základ pro to, aby si každý mohl dále najít další materiály, na jejichž
základě si vytvoří svůj pohled na věc. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

